
Zarządzenie Nr 211/2023                          

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

            Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 14 i 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku     

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji  

ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1586) 

oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LVII/525/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2023 roku poz. 813) zarządzam, co następuje:  

 

   § 1. W Uchwale Nr LVII/525/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, uwzględniając zmiany dokonane 

w: 

- Uchwale Nr LVIII/535/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 20/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 stycznia 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LIX/551/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 37/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LX/560/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 53/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 71/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 kwietnia 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LXI/576/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 18 maja 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 97/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LXII/584/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 119/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 czerwca 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 121/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 125/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

- Uchwale Nr LXIII/597/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 3 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 141/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 16 sierpnia 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 



 2 

- Zarządzeniu Nr 145/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 sierpnia 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

- Uchwale Nr LXIV/606/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 155/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 19 września 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 161/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 5 października 

2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Zarządzeniu Nr 164/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 11 października 

2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok, 

- Uchwale Nr LXV/616/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

- Zarządzeniu Nr 167/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 października 

2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

- Uchwale Nr LXVI/623/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

- Zarządzeniu Nr 189/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 listopada 2023 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

- Uchwale Nr LXVII/639/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1.1 w/w Uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 

162.902,38 zł do kwoty 148.179.563,09 zł, z tego dochody bieżące zwiększa 

się do kwoty 131.358.270,81 zł. 

2. W § 2.1 w/w Uchwały zwiększa się wydatki  budżetu na 2023 rok o kwotę 

162.902,38 zł do kwoty 153.812.047,11 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa 

się do kwoty 125.796.953,03 zł. 

§ 2. 

1. W Załączniku nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Załączniku nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

3. W Załączniku nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 3 

do niniejszego Zarządzenia. 

4. W Załączniku nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 4 

do niniejszego Zarządzenia. 

5. W Załączniku nr 14 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 5 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

             /-/ Patryk Jędrowiak 

 
Opr. W. Anielska 

 



 3 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 211/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29 

grudnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok 

 

1. Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-

I.3111.588.2023.6, o zwiększeniu planu dotacji celowych: 

w dz. 855, rozdz. 85503, § 2010 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny. 

2. Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-

I.3111.587.2023.6, o zwiększeniu planu dotacji celowych: 

w dz. 855, rozdz. 85502, § 2010 o kwotę 82.000,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy  o 

świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”. 

3. Zmian w planie dochodów i wydatków zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w wyżej wymienionym zarządzeniu wynikają z dokonania przesunięć między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu. 

 

 

 

 

 

 


